

FWN Holding ApS

Ny Moesgårdvej 47, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 73 01 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Stig Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FWN Holding ApS Ny Moesgårdvej 47 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 73 01 13
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Winther Nielsen, Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg Stig Winther Nielsen, Ny moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	FWN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.689 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.423 kr. mod 253.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.689	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.737	332.721
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.471</u>	<u>-75.102</u>
Resultat før skat	-63.423	253.244
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-63.423</u>	<u>253.244</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.737	332.720
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.160</u>	<u>-79.476</u>
Disponeret i alt	<u>-63.423</u>	<u>253.244</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.438.500</u>	<u>18.420.762</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.438.500</u>	<u>18.420.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.438.500</u>	<u>18.420.762</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>24.100</u>	<u>30.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.100</u>	<u>30.088</u>
Aktiver i alt	<u>18.462.600</u>	<u>18.450.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.433.499	4.415.762
Overført resultat	5.827.965	5.909.125
Egenkapital i alt	<u>10.761.464</u>	<u>10.824.887</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.484.485	1.469.986
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.212.276	6.151.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.696.761</u>	<u>7.621.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.701.136</u>	<u>7.625.963</u>
Passiver i alt	<u>18.462.600</u>	<u>18.450.850</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.227.080	5.988.601	10.715.681
Resultatandel	0	188.682	-79.476	109.206
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.415.762	5.909.125	10.824.887
Resultatandel	0	17.737	-81.160	-63.423
	500.000	4.433.499	5.827.965	10.761.464

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.484.485</u>	<u>1.469.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.484.485</u>	<u>1.469.986</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>6.212.276</u>	<u>6.151.602</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.212.276</u>	<u>6.151.602</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 153, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32789862, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
